

38710	VDZ - vodící proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	100	21,96	19,00	2196,00	417,24	2613,24
38712	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - zřízení vč. předzna označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	100	25,71	19,00	2571,00	488,49	3059,49
38720	VDZ - vodící proužky 25 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	100	24,64	19,00	2464,00	468,16	2932,16

38722	VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1000	24,64	19,00	24640,00	4681,60	29321,60
38799	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	316,00	19,00	31600,00	6004,00	37604,00
38910	Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na pracovišti frézování naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frézky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	100	294,58	19,00	29458,00	5597,02	35055,02

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1 500	5,78	19,00	8670,00	1647,30	10317,30
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem							
	dodávka vody							
	příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů							
	čištění svodidla mytím							
	přejezd k jednotlivým úsekům svodidel							
	příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním	bm	1 000	94,26	19,00	94260,00	17909,40	112169,40
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev							
	očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem							
	stříkání, přesun podél svodidla							
	příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	200	173,53	19,00	34706,00	6594,14	41300,14
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nátěrových hmot a pomůcek							
	očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem							
	ruční nátěr oboustranně							
	příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů							
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	100	1288,64	19,00	128864,00	24484,16	153348,16
41320	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	20	1351,00	19,00	27020,00	5133,80	32153,80
41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	500	396,34	19,00	198170,00	37652,30	235822,30

41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnaní sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnaní směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	80	958,00	19,00	76640,00	14561,60	91201,60
41910	Ocelová svodidla - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS	bm	100	219,59	19,00	21959,00	4172,21	26131,21
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí šticů, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	50	150,00	19,00	7500,00	1425,00	8925,00
42310	Osazení zábradlí včetně dodání označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbíjecím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnaní směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	50	1341,83	19,00	67091,50	12747,39	79838,89

42910	Zábradlí - likvidace		bm	20	247,44	19,00	4948,80	940,27	5889,07
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44110	Nástavce na svodidla - čištění		ks	300	16,07	19,00	4821,00	915,99	5736,99
obsah:	označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
44310	Nástavce na svodidla - zřízení		ks	50	262,80	19,00	13140,00	2496,60	15636,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
44410	Nástavce na svodidla z PE - rovnání		ks	100	40,78	19,00	4078,00	774,82	4852,82
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

44510	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	20	60,20	19,00	1204,00	228,76	1432,76
44910	Nástavce na svodidla - demontáž označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demontáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	10	51,43	19,00	514,30	97,72	612,02
45110	Směrové sloupky - čištění strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	2 000	32,35	19,00	64700,00	12293,00	76993,00
45120	Směrové sloupky - čištění ručně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	1 000	30,35	19,00	30350,00	5766,50	36116,50

45310	Směrové sloupky - zřízení označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	300	288,15	19,00	86445,00	16424,55	102869,55
45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	20	380,27	19,00	7605,40	1445,03	9050,43
45330	Směrové sloupky - znovuosazení označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	ks	1 000	46,06	19,00	46060,00	8751,40	54811,40
45410	Směrové sloupky - vyrovnání označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovnění terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení	ks	2 000	37,49	19,00	74980,00	14246,20	89226,20

45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demonťáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení	ks	100	58,92	19,00	5892,00	1119,48	7011,48
46210	Bílění stromu označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku očistění kůry stromu kartáčem nátěr pruhu barvou plnění a doplňování kbelíku barvou očistění nářadí, vymytí štětců zrušení dopravního značení	ks	200	85,70	19,00	17140,00	3256,60	20396,60
46720	Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce) denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního pravidelná výměna a dobíjení baterií drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.) v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	492,75	19,00	492,75	93,62	586,37
46910	Odrážník 30 x 30 - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrážníku uvázání odrážníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrážníku, urovnání terénu zrušení dopravního značení	sada/den sada/den ks	1 1 300	208,88 313,86 272,94	19,00 19,00 19,00	208,88 313,86 81882,00	39,69 59,63 15557,58	248,57 373,49 97439,58

46920	Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směrovém sloupku zrušení dopravního značení	ks	20	127,47	19,00	2549,40	484,39	3033,79
46998	Doprava a poplatek za skládkování dopravné na skládku	t						
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,20	19,00	76,20	14,48	90,68
cena:	m3 do 3km	m3	1	92,20	19,00	92,20	17,52	109,72
cena:	m3 do 4km	m3	1	107,00	19,00	107,00	20,33	127,33
cena:	m3 do 5km	m3	1	122,50	19,00	122,50	23,28	145,78
cena:	m3 do 6km	m3	1	138,20	19,00	138,20	26,26	164,46
cena:	m3 do 7km	m3	1	153,50	19,00	153,50	29,17	182,67
cena:	m3 do 8km	m3	1	169,00	19,00	169,00	32,11	201,11
cena:	m3 do 9km	m3	1	184,00	19,00	184,00	34,96	218,96
cena:	m3 do 10km	m3	1	200,00	19,00	200,00	38,00	238,00
cena:	m3 za každý další km	m3	1	16,00	19,00	16,00	3,04	19,04
cena:	skládkovné	t	60	550,00	19,00	33000,00	6270,00	39270,00
48310	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce) dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovňování terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	ks		2517,29	19,00	0,00	0,00	0,00
cena:	Dodávka zrcadel: kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	7659,00	19,00	7659,00	1455,21	9114,21
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	3	12672,17	19,00	38016,51	7223,14	45239,65

48410	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení	ks	2	632,00	19,00	1264,00	240,16	1504,16
cena:								
obsah:								
48510	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce) dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla: zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	2	1055,12	19,00	2110,24	400,95	2511,19
cena:								
obsah:								
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení	ks	2	524,88	19,00	1049,76	199,45	1249,21
cena:								
obsah:								

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojní	m2	10 000	1,07	19,00	10700,00	2033,00	12733,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	30 000	3,00	19,00	90000,00	17100,00	107100,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	15 000	24,10	19,00	361500,00	68685,00	430185,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							

51730	Svahování označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	500	39,00	19,00	19500,00	3705,00	23205,00
cena:								
obsah:								
51799	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	200	316,00	19,00	63200,00	12008,00	75208,00
cena:								
obsah:								
52097	Čištění příkopů od odpadků ručně sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku	h	1 000	203,53	19,00	203530,00	38670,70	242200,70
cena:								
obsah:								
52110	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézu označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najíetí nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvedání frézy při přejíždění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení	bm	20 000	11,78	19,00	235600,00	44764,00	280364,00
cena:								
obsah:								
52220	Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m označení pracoviště dopravním značením příprava hlubice na pracovišti najíetí nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubice při přejíždění překážek zvednutí hlubice, očištění zrušení dopravního značení	bm	1000	37,49	19,00	37490,00	7123,10	44613,10
cena:								
obsah:								

[illegible]

53198	Doprava a poplatek za skládkování																	
obsah:	dopravné										t							
cena:	m3 do 1km										m3	1	61,00	19,00	61,00	11,59	72,59	
cena:	m3 do 2km										m3	1	76,20	19,00	76,20	14,48	90,68	
cena:	m3 do 3km										m3	1	92,20	19,00	92,20	17,52	109,72	
cena:	m3 do 4km										m3	1	107,00	19,00	107,00	20,33	127,33	
cena:	m3 do 5km										m3	1	122,50	19,00	122,50	23,28	145,78	
cena:	m3 do 6km										m3	1	138,20	19,00	138,20	26,26	164,46	
cena:	m3 do 7km										m3	1	153,50	19,00	153,50	29,17	182,67	
cena:	m3 do 8km										m3	1	169,00	19,00	169,00	32,11	201,11	
cena:	m3 do 9km										m3	1	184,00	19,00	184,00	34,96	218,96	
cena:	m3 do 10km										m3	1	200,00	19,00	200,00	38,00	238,00	
cena:	m3 za každý další km										m3	1	16,00	19,00	16,00	3,04	19,04	
cena:	skládkovné										t	50	1250,00	19,00	62500,00	11875,00	74375,00	
53710	Zřízení dlažďeného rigolu										m2	10	899,80	19,00	8998,00	1709,62	10707,62	
cena:	označení pracoviště dopravním značením																	
obsah:	příprava nářadí, tvárnice a písku																	
	urovnání a vyspádování terénu, rozproštění písku																	
	do potřebné tloušťky																	
	vyrovnání, proměření a úprava spádu lože																	
	dodání tvárnice																	
	nasazení tvárnice, vyrovnání, vyspádování, úprava																	
	terénu kolem rigolu																	
	přesun nářadí a materiálu																	
	zrušení dopravního značení																	
55130	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění										bm	50	257,80	19,00	12890,00	2449,10	15339,10	
cena:	označení pracoviště dopravním značením																	
obsah:	příprava ručního nářadí																	
	čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí																	
	ukládání nánosu na krajnici																	
	očštění ručního nářadí																	
	zrušení dopravního značení																	
	směnový čas na jídlo, oddech a osobní potřeby																	

55110	Propustek - průměr do 50 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm	50	208,17	19,00	10408,50	1977,62	12386,12
55140	Propustek - průměr nad 120 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očistění ručního nářadí zrušení dopravního značení	bm	10	401,70	19,00	4017,00	763,23	4780,23
55198	Doprava a poplatek za skládkování dopravné m3 do 1km m3 do 2km m3 do 3km m3 do 4km m3 do 5km m3 do 6km m3 do 7km m3 do 8km m3 do 9km m3 do 10km m3 za každý další km skládkovné	t m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3 t	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 50	61,00 76,20 92,20 107,00 122,50 138,20 153,50 169,00 184,00 200,00 16,00 1250,00	19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00	61,00 76,20 92,20 107,00 122,50 138,20 153,50 169,00 184,00 200,00 16,00 62500,00	11,59 14,48 17,52 20,33 23,28 26,26 29,17 32,11 34,96 38,00 3,04 11875,00	72,59 90,68 109,72 127,33 145,78 164,46 182,67 201,11 218,96 238,00 19,04 74375,00
55610	Zemní práce - těžení označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace těžení se současným ukládáním vytěžené zeminy v dosahu ramene rypadla ruční dočišťování a úprava terénu očistění nářadí a rypadla, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m3	10	256,01	19,00	2560,10	486,42	3046,52

55620	Zemní práce - přesun příprava dozeru na pracovišti přemístění výkopku do vzdálenosti max. 60 m zásyp jam, zářezů nebo rýh rozproštění ornice na pláni nebo svahu úprava svahu nebo pláně v zářezech nebo násypech očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	10	217,45	19,00	2174,50	413,16	2587,66
55630	Zemní práce - uložení příprava dozeru na pracovišti rozproštění dovezené zeminy očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště	m3	10	98,55	19,00	985,50	187,25	1172,75
56110	Silniční kanalizace - čištění označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropičky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení	bm	10	128,54	19,00	1285,40	244,23	1529,63
58121	Vpustě silně znečištěné - čištění ruční označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpustí, čištění okolí vpustí a propláchnutí vpustí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	50	589,15	19,00	29457,50	5596,93	35054,43
58122	Vpustě silně znečištěné - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpustí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	10	739,12	19,00	7391,20	1404,33	8795,53

58141	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropicíky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	569,87	19,00	569,87	108,28	678,15
58142	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropicíky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusti uzavření revizní šachty, očistění okolí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	696,27	19,00	696,27	132,29	828,56
59410	Silniční obruby - oprava označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	bm	50	257,09	19,00	12854,50	2442,36	15296,86

59710	Silniční obruby - zřízení	bm	10	696,27	19,00	6962,70	1322,91	8285,61
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava materiálu a nářadí							
	určení směru a rozměření							
	úprava betonového lože, kladení obrubníků							
	spárování, úprava okolního terénu							
	očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu							
	z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
59910	Silniční obruby - rozebrání	bm	10	187,46	19,00	1874,60	356,17	2230,77
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nářadí a mechanizace							
	rozebrání obrub, očištění obrubníků							
	vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek							
	očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu							
	z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							